
اخبار

اقتصاد-سیاست

رئیس دفتر رئیس جمهور خبر داد:

 دستور رئیس جمهور برای تفویض اختیارات ویژه 
به استاندار خراسان رضوی 

رئیــس دفتر رئیــس جمهور گفــت: در خصــوص امر 
تفویــض اختیــارات، آقــای رئیــس جمهــور بــه وزیر 
کشــور دســتور داده اند که اختیارات ویژه ای به آقای 
رزم حسینی و دو استاندار دیگر داده شود تا به صورت 
آزمایشــی نتیجه اش را ببینیم، در این زمینه به اعتبار 
عملکرد گذشــته آقای رزم حســینی، نــگاه مثبتی از 
ســوی وزیران و آقای رئیس جمهور همواره به ایشان 
وجــود داشــته و در مقابــل خواسته هایشــان تاکنون 
تمام تلاش تفویض اختیارات صورت گرفته است.به 
گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری،  محمود 
واعظی در جلسه کارگروه ســتاد تسهیل و رفع موانع 
تولید اســتان تصریح کرد: همیشــه درباره خراسان 
رضوی و مشــهد مقــدس دغدغــه داشــته ایم، نتیجه 
عملکرد مثلث توســعه اقتصادی - فرهنگی استان و 
اقدامات معین های اقتصاد مقاومتی، ارتباط نزدیک 
بین مردم و بخش خصوصی، تعاونی ها و دولت است. 
وی همچنین با اعلام این که شــورای عالی آب کشور 
سهمیه آب خراســان رضوی را تخصیص داده است، 
افزود: به واسطه طرح انتقال آب از خلیج فارس به فلات 
مرکزی ایران، باید ســرمایه  گذاری کنیم تا شاخه ای 
 از این خط لوله گرفته شــود و برای خراســان رضوی 

آب رسانی انجام گیرد.

شرایط خوبی به نفع سهامداران در حال رقم 	 
خوردن است

رئیس کل دادگســتری خراســان رضوی هــم در این 
جلسه با اشــاره به شــرایط مطلوب گروه شرکت های 
پدیده، گفت: شــرایط خوبــی به نفع ســهامداران در 

حال رقم خوردن اســت. »غلامعلی صادقی« تصریح 
کرد:  بحث درباره پدیده را که یک مشکل کشوری بود، 
بدون هیچ گونه استفاده از منابع دولتی حل کردیم. 
در این خصوص با تاکید ریاست قوه، رای پرونده صادر 
شد و با همدلی امروز در استان امیدواریم قدم خوبی 
برای ســهامداران این مجموعه برداشته شود.  طبق 
گزارش های دریافتی، بیش از آن چه تصور می کردیم 
شرایط خوبی به نفع سهامداران در حال رقم خوردن 

است. 

افتتاح پروژه های استان با سفر رئیس جمهور	 
استاندار خراسان رضوی نیز در این جلسه گفت: با سفر 
آقای رئیس جمهور به خراســان رضــوی، پروژه هایی 
به ارزش پنج تا شش هزار میلیارد تومان بهره برداری 
خواهد شــد. به گزارش ایرنا، »علیرضا رزم حسینی« 
افزود:  ۶۰ هــزار میلیارد ریال طرح مربــوط به حوزه 
اقتصاد مقاومتی و ســال های قبل و جاری در استان 
آماده افتتاح اســت کــه امیــدوارم قبل از پایان ســال 
این طرح هــا با حضور رئیــس جمهوری در خراســان 
رضوی به بهره برداری برسد. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی استانداری، رزم حســینی همچنین با اشاره 
به طرح مثلــث توســعه اقتصــادی در اســتان افزود: 
ارکان حاکمیت در خراسان رضوی پشتیبان فعالیت  
معین های اقتصاد مقاومتی هستند.  رزم حسینی در 
بخش دیگری از ســخنان خود با اشــاره به شخصیت 
ارزشمند مقام معظم رهبری، خاطرنشان کرد: مقام 
معظم رهبری اقتدار کشــور را حفظ کرده اند و محور 

وحدت همه اقوام هستند.

تجمع ضد استکباری  دانشجویان در دانشگاه فردوسی 
دانشــجویان انقلابــی خراســان رضــوی بــه همــراه 
دانشجویان خارجی دانشگاه های استان با برگزاری 
تجمعی،  جنایت های استکبار را محکوم کردند. روز 
پنج شنبه دانشجویان انقلابی خراسان رضوی همراه 
با دانشجویانی از کشورهای افغانستان، عراق و لبنان 
که در دانشگاه های استان مشغول تحصیل هستند، 
با اجتماع در دانشــگاه فردوسی مشهد، ضمن بیعت 
با آرمان های انقلاب به مناسبت یوم ا... 1۶ آذر و روز 
دانشجو و حضور بر مزار شهدای این دانشگاه یک صدا 
فریاد مرگ بر استکبار سر دادند و جنایات رژیم غاصب 
صهیونیستی و آمریکای جهان خوار را در کشورهای 
اسلامی محکوم کردند.در این اجتماع حاضران با در 
دست داشتن پلاکاردهایی نسبت به برخی مشکلات 

اقتصادی مردم ،عملکرد مسئولان و ضرورت توجه به 
آرمان های انقلاب اســلامی نیز مواضع خود را بیان 

کردند.

انتشار سیزدهمین شماره فصلنامه »مطالعات سیاست خارجی تهران«
ســیزدهمین شــماره فصلنامه »مطالعات سیاست 
خارجی تهران« متضمــن گفت وگوی ویژه با رئیس 
اقلیم کردستان عراق منتشــر شد. در این شماره از 
فصلنامه، صاحب نظران ایرانی، عراقی و لبنانی با 
ارائه مقالات  پژوهشــی درباره چشــم انداز تحولات 
منطقه ای و بین المللی اظهارنظر کرده اند. سردبیر 
ایــن فصلنامه در ســرمقاله خــود با عنــوان »جنگ، 
گزینه یا چالــش کاخ ســفید« به ناکارآمــدی گزینه 
نظامی کاخ سفید  در برابر اراده ملت ایران پرداخته 
و با اشــاره بــه اهــداف آمریــکا از اعمال فشــار علیه 

ایران، آورده است: مهم ترین هدف 
کاخ سفید، وادارســازی جمهوری 
اســلامی ایران به بازگشــت مجدد 
به میــز مذاکــرات هســته ای، پایان 
دادن به فعالیت موشکی جمهوری 
اســلامی ایران و حذف هم پیمانان 
ایران ماننــد حزب ا...، انصــارا... و 
حشدالشــعبی از نقش آفرینــی در 
تحولات منطقه ای است. وی تاکید 
دارد که تحقق ایــن اهداف یعنی از 

بین رفتن اســتقلال و هویت انقلابــی ایران. این ها 
همــان چیزی هســتند کــه برای ملــت ایــران قابل 
معاملــه و گفت وگــو نیســتند. آمریکا نیز اگــر برای 
دســتیابی به این اهــداف وارد ماجراجویی شــود، 

دستاوردی جز پشیمانی نخواهد داشت.
 در بخش دیگری از این سرمقاله آمده است: رئیس 
جمهور آمریکا در عمر باقی مانده از مســئولیت اش 
ابزاری برای وادارســازی ایــران به تســلیم دربرابر 
خواســته های خود نــدارد. اعمــال فشــار و تحریم 
اقتصادی ورقه ای سوخته و ابتکاری کاملًا شکست 
خورده است. تحولات یک دهه اخیر 
در افغانستان، سوریه، عراق و ایران 
نشــان داد که آمریکا با تمام ســاز و 
برگ جنگی در برابــر اراده ملت ها 
چــاره ای جز تمکیــن نــدارد. آقای 
ترامپ با تمام مخالفت های داخلی 
و خارجی اگر ریســک اقدام نظامی 
علیه ایران را بپذیــرد، جبراً در برابر 
خواسته ملت مبارز و انقلابی ایران، 

زانو خواهد زد. 

بیانیه مجمع حکمرانی جوانان انقلاب اسلامی مشهدالرضا )ع( درباره انتخابات

مجمــع حکمرانــی جوانــان انقلاب اســلامی 
مشــهدالرضا )ع( در بیانیه ای با اشــاره به این 
که قصد ارائــه لیســت در انتخابــات مجلس را 
ندارد،  بر ضرورت توجه به شاخص های حضور 
حداکثری ظرفیت هــای جــوان و رویش های 

جدید در این عرصه  تاکید کرد. 
به گزارش روابط عمومی این مجمع، در بخش 
هایی از ایــن بیانیه به تبیین مبانــی اولیه طرح 

حکمرانی جوانان اشاره و تصریح شده است:
1- بــدون تردیــد بــزرگ ترین ســازه تشــکیل 
دهنده دولت اســلامی، قوه مجریه و قوه مقننه 
اســت و وقتی این دو ســازه و نهاد موثر کشــور؛ 
تســهیل کننده اهداف انقلاب و سیاست های 
راهبر جامعه نباشد و کارکرد معارضه از درون با 
گفتمان انقلاب اسلامی را داشته باشد، تلاش 
و مجاهده ســال های ســال تمام ظرفیت های 
مردمی و نهادهــای انقلابی بــه جایی نخواهد 
رسید و لذا به نظر می رسد تا وضعیت قوه مجریه 
و مجلس ایران این گونه است غصه ها و غم های 

اهل ولایت بلکه جامعه برطرف نخواهد شد.   
 ۲_  راهبــرد جــوان گرایــی؛ خط روشــن ولی 
امر در گام دوم انقلاب اســت و در حقیقت روی 

خطــاب رهبــری معظــم در رقــم زدن تحولات 
آینده ایــران به ســمت پیشــرفت و عدالت هم، 
فقط جــوان های مومن متخصص هســتند.  بر 
این اساس تاکید می کنیم باید پرچم حکمرانی 
اسلامی، در گام دوم انقلاب، در همه عرصه ها، 
در دست جوانان متخصص و مومن قرار بگیرد.
۳_ تحقــق حکمرانی جوانان مومــن انقلابی، 
تنهــا راه بــرون رفــت از وضعیــت بغرنــج فعلی 
کشــور اســت؛ یعنی محوریــت دادن بــه جوان 
های کارآمــد، توانمنــد و متخصــصِ برآمده از 
ســال های حیات انقلاب ۵۷ و صراحتا اعلام 
می دارد روی کارآمدن جوانــان حزب اللهی و 
استقرار این رویکرد در عرصه مدیریت جامعه، 
با اکتفــا به نقــش آفرینی جــوان امــروز در حد 
حلقه هــای مشــاوره و تحقیق و برنامــه ریزی و 
پژوهش میسر نشــده، بلکه باید نسل دهه ۶۰ 
بــه بعــد در فرایندهــای مدیریت ارشــد نظام و 
 به ویژه مدیریــت های میانی مســتقر شــوند تا 
ان شــاءا... مسیر ســکانداری اجرایی کشور از 
پرتگاه لیبرالیسم حاکم بر دولت سالاری فعلی 

نجات پیدا کند.
 ۴_ در معرفی ابعاد حرکت و خیزش حکمرانی 

جوانان باید به استحضار رساند که این حرکت با 
رویکرد گفتمانی، توسط یاران جوان خراسانی 
رهبــر انقــلاب، بــرای لبیک بــه ایــن دغدغه و 
راهبــرد حیاتــی پرچمــدار گام دوم، طراحــی 
شــده اســت؛ که از ابعاد و مراحــل متعددی در 
فرایند گفتمان ســازیِ جوان گرایی برخوردار 
اســت که ســه گام اولیه آن به این شــرح است:  
»سلســله اقدامات ترویجی جریان ساز مردمی 
با مخاطــب فراگیــر«، »سلســله نشســت های 
تبیینی با رویکرد تولید و ارائه محتوای گفتمان 
حکمرانی جوانان مومن انقلابی در گام دوم«، 
»شناســایی و شــبکه ســازی و معرفــی جوانان 
توانمند و کارآمد تر در عرصه ها و ســاحت های 

مورد نیاز آینده ایران«
 ۵_ در پایــان صمیمانــه از جوانــان توانمنــد و 
مومن و معتقد به گفتمان انقلاب و ولایت دعوت 
می کنیم با اعلام حضور در این حرکت ظرفیت 
ساز؛ مشارکت و در گام های سه گانه بیان شده، 
همســنگران خود را یــاری کنند و بــا دبیرخانه 
طرح حکمرانی جوانان با هر ســلیقه و مشــرب 
فکری سیاسی در منظومه انقلاب اسلامی هم 

افزایی و همراهی کنند. 

آیت ا... علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد: 

اقتصاد معیشتی مردم ایمن سازی شود
نمازجمعه

مسعود حمیدی

امام جمعه مشــهد خطاب به مســئولان کشور 
گفت: عزیــزان مســئول، مدیــران اجتماعی و 
کارگزار نظام ما که افرادی با اخلاص هستند، 
روی ایــن جهت تکیــه کنند که مشــکل گرانی 
حل شود، معیار، زندگی شما آقای مدیر و بنده 
نیست، معیار برای زندگی، زندگی آن کارگر با 
حداقل دستمزد اســت، ببینید اگر این حداقل 
دســتمزد را داشــتید، چطــور می خواســتید 
زندگی  را اداره کنید، بیایید اقتصاد معیشــتی 
را ایمن ســازی و به گونــه ای مدیریــت کنید که 
زندگی بــرای این فرد امنیت داشــته باشــد.به 
گزارش »خراسان رضوی«، آیت ا... علم الهدی 
روز گذشته در خطبه دوم نماز جمعه مشهد ضمن 
تسلیت ســالروز رحلت حضرت معصومه)س( 
اظهار کرد: نکته ای که با توجه به پیش رو بودن 
روز دانشــجو، برادران و خواهران جوان ما باید 
مدنظر داشــته باشــند، فعالیت جهادی نســل 
جوان در این مقطع حساس و نقطه عطف انقلاب 
مقدس اســلامی با الگــوی حضــرت معصومه 
)س( اســت. امام جمعه مشــهد گفت: مســئله 
جوان گرایی کــه مقام معظــم رهبــری روی آن 
تأکید دارند، برای این است که جوانان به عرصه 
بیایند، امروز در نظام اســلامی نیازمند تغییر و 
تبدیل نســل در پاســداری از انقلاب و ادامه راه 
انقلاب هستیم، نباید انقلاب را با عناصر خسته 
۴۰ ســال کار کرده ادامــه دهیم، باید با نســل 
جوان انقلابی خودمان انقــلاب را ادامه دهیم، 
انقلاب ما در ادامه و در مسیر پیشرفت گام دوم 
و ۴۰ ساله دوم به تغییر نسل نیاز دارد، جوانان 
باید به عرصه بیایند. وی ادامه داد: علت این که 
جوانان باید به عرصه بیایند با وجود تجربه بالای 
افراد مسن، روحیه جهادگری آنان است، جوان 
روحیه جهــادی دارد، امــروز انقلاب مــا هم در 
عرصه های مدیریتی، هم عرصه های مبارزاتی، 
عرصه دفاعی و عرصه پاسداری از اصول انقلاب، 

نیازمند حرکت های جهادی توفنده است.

موج سواری دشمنان 	 
آیت ا... علــم الهدی با اشــاره به ســالروز به توپ 
بسته شدن گنبد حرم امام رضا )ع( توسط روس 
های تــزاری گفــت: جریان هــای اســتکباری به 
دنبال حادثه ای می گردند، موجــی ایجاد کنند 
که بر آن سوار شوند، یا مستکبرانه مسلط شوند یا 
دشمنی شان را اعمال کنند. وی تصریح کرد: این 
قضیه محدود به 11۰ سال پیش نبود و امروز هم 
هست؛ جریان استکباری می خواهد در حوادثی 
که پیش می آیــد و موجی ایجاد می شــود، بر این 
موج سوار شــود و عداوت مســتکبرانه خودش را 
نسبت به دین و مردم اعمال کند، این کار استکبار 
است، این هم توطئه استکباری بود، حرمت حرم 
مطهر را شکستند، ارزش های دینی مردم انقلابی 
این شــهر را هدف ســوء خود قرار دادند که صرفاً 
عده ای تبعــه روس داریم و در ایــن اختلاف تبعه 
روس باید امنیت داشــته باشــند! این کار جریان 
اســتکبار اســت، اســتکبار آن روز روس تزار بود، 

استکبار امروز، آمریکای جهانخوار.

اقتصاد معیشتی باید ایمن سازی شود	 
آیــت ا... علــم الهــدی اظهار کــرد: ما بایــد بینا و 
هوشیار باشیم، مدیران و مسئولان ما باید مدیریت 
را بر اساســی قرار دهند که در جامعــه موج مورد 
بهره برداری دشمن به وجود نیاید. امروز اگر ما در 
اجتماع خودمان بتوانیم برای اقتصاد معیشتی 
مردم ایمن سازی کنیم هیچ وقت حرکتی انجام 
نمی گیــرد که بــرای دشــمن موج آفرین باشــد، 

مشــکل به نــوع مدیریت مــا و کارگــزاری بعضی 
عزیزان مسئول بازمی گردد، باید در ایمن سازی 
اقتصاد معیشــتی مــردم به گونــه ای عمل کنند 
که مــردم اقــدام بــه حرکتــی نکنند کــه منفعت 
مــوج آن حرکت برای دشــمن باشــد.وی افزود: 
ایمن سازی معیشت مردم در اقتصاد خرد است، 
ولو در اقتصاد کلان به خاطر تهاجم دشمن نتوانیم 
ثبات در ایمن ســازی ایجاد کنیم، با مدیریت، در 
اقتصاد خرد مردم ایمن سازی ایجاد کنیم. آقای 
کارگری که حداقــل دســتمزد را دارد چه زمانی 
می تواند زندگی خود را بر اساس حداقل دستمزد 
برنامه ریزی کند؟ زمانی که اقتصاد معیشتی اش 
ایمن باشــد؛ یعنــی هرروز نــرخ تازه ای بــه وجود 
نیاید، هر حادثه کوچک ایجــاد گرانی نکند، هر 
مســئله ای پیش آمــد تعــادل اقتصاد معیشــتی 
این آقای کارگری را که با حداقل دســتمزد دارد 
کاسبی می کند برهم نزند. متأسفانه ما همین  قدر 

ایمن سازی اقتصاد معیشتی نداریم.

بنزین گران شده چه ربطی به چانه نان دارد؟	 
وی ادامه داد: آقایی می گفــت در خانه به بچه ها 
گفتم شــما چرا این قــدر نان می خوریــد، بچه ها 
گفتند همین نان خالی را می خوریــم، همین را 
هم نخوریم؟ دیدم هرچه نــان می خرم، زود تمام 
می شود، معلوم شــده آقای نانوا چانه های نان را 
کوچک کرده است. بنزین گران شده، چه ربطی به 
چانه نان دارد که نان را کم کنید و نان کمتر بدهید 
که یک فرد بگوید با نانی که همیشــه می خریدم 

بچه های من سیر نمی شــوند.امام جمعه مشهد 
تصریح کرد: مدیران جامعه ما بیایند روی این قصه 
بایستند، این که می گویند گرانی اجتناب ناپذیر 
است و دچار گرانی هستیم، بی خود دچار گرانی 
هســتیم، چرا دچــار گرانــی؟ مثل این اســت که 
بگوییم مردن اجتناب ناپذیر اســت، همه بمیریم 
دیگر! شما نمی توانید مدیریت کنید و از عهده آن 
برنمی آیید، باید بالای سر قضیه بایستید و مدیریت 
کنید، بالا و پایین رفتن نرخ ها، ایمن سازی اقتصاد 
معیشتی را در جامعه ما به هم می زند و اگر به هم 
خورد، خدایی نکرده حرکاتی ایجاد می شود که 
برای دشــمن موج ایجاد می کند تا دشــمن بر آن 
سوار شــود، لذا باید روی این مسئله دقت و توجه 
شــود، عزیزان مســئول و مدیران کارگــزار نظام 
ما که افرادی با اخلاص هســتند دقیقــا روی این 
 جهت تکیــه کنند که مشــکل گرانی حل شــود.
 آیــت ا... علــم الهــدی افــزود: معیــار،  زندگــی 
شــما آقای مدیر و بنده نیســت بلکه معیــار برای 
زندگی، زندگــی آن کارگــر با حداقل دســتمزد 
اســت، ببینید اگر شــما این حداقل دســتمزد را 
داشتید چگونه می خواستید زندگی تان را اداره 
کنید؟ بیایید اقتصاد معیشــتی را ایمن ســازی و 
به گونه ای مدیریت کنید که زندگی برای این فرد 
امنیت داشته باشد، کم بخورد اما امنیت داشته 
باشــد، زیاده روی نمی کند اما حداقل در همین 
نیازهای اولیــه زندگی دارای امنیت باشــد.وی 
خاطرنشان کرد: شما مدیریت این مردم را قبول 
کردید، نمی توانســتید قبــول نمی کردید، الان 
هم رهبر معظم انقلاب درباره انتخابات فرمودند 
آن هایی که توانایی ندارند وارد عرصه نشوند. امام 
جمعه مشــهد افزود: مگر مجبورند بیایند در این 
مملکت وزیر و وکیل شوند؟ کشــور ما یک کشور 
انقلابی و در حال جنگ با آمریکاست و هرلحظه 
با توطئه های ناجوانمردانه  شــیطانی اســتکبار 
جهانی روبه روست، کسی که می خواهد در این 
مملکت وکیل و وزیر شــود و بــه مدیریت و مقامی 
برسد باید مدیریت خودش و توانمندی خودش را 
ارزیابی کند و اگر نمی تواند نیاید و به کسی واگذار 

کند که می تواند این کار را انجام دهد.
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برخی چهره ها و نمایندگان فعلی مجلس برای انتخابات ثبت نام کردند

تب  و تاب ثبت نام ها
طی دو روز گذشــته با ثبت نام برخی چهره هــا و نمایندگان فعلی 
مجلس تب و تاب ثبت نام های انتخابات در استان بالا گرفت .آن چه 

در ادامه می خوانید اظهار نظرها و اخبار این حوزه است:
**  بحرینی:جایگاه مجلس در ذهن مردم تنزل یافته است

 حجت الاسلام والمسلمین »محمدحسین حسین زاده بحرینی«
نماینده مردم مشهد پس از حضور در ســتاد انتخابات شهرستان 
مشهد و ثبت نام برای یازدهمین دوره مجلس گفت: دوره یازدهم 

دوره بسیار مهم و حساسی است. 
در دوره دهــم بــه دلیــل برخــی اتفاقاتــی کــه در کشــور رخ داد 
که بخشــی به خود مجلــس مربــوط بود و بخشــی هم بــه مجلس 
مربوط نبــود و عــوارض آن از خــارج متوجه مجلس شــد، مجلس 
در ذهــن مــردم مقــداری تنــزل جایــگاه پیــدا کــرد. به گــزارش 
 ایســنا، وی دربــاره ارائــه لیســت واحــد اصولگرایــان نیــز گفت :
 هنوز برای یک لیست مشــخص جمع بندی نکردیم اما در جریان 
اصولگرایی جلســاتی برگزار شــده، رایزنی هایی انجام می دهند 
و در نهایت به لیســت واحدی خواهند رســید. توقع این اســت که 

اصولگرایان در مشهد با یک لیست در انتخابات حضور یابند. وی 
در خصوص احتمال لیســت مجزا توســط حامیان قالیباف، بیان 
کرد: این نقطه شــروع انحراف اســت. قطعا نه تنهــا اصولگرایان، 
بلکــه اصلاح طلبان نیز ظرفیت بیشــتر از یک لیســت ندارند، اگر 
برای اصولگرایان موفقیت در انتخابات مهم بوده که هست، حتما 

باید تلاش کنند تا به یک لیست واحد برسند.
** قاضی زاده : گفت وگو حتی بر ســر مســائل غیرسیاسی 

دشوار شده است
 امیرحسین قاضی زاده هاشمی نماینده مردم مشهد نیز بعد از حضور 
در فرمانداری مشهد و ثبت نام در انتخابات ، گفت: من در سه دوره ای 
که به مجلس رفته ام، منتخب اجماعی اصولگرایان بوده ام. این دوره 
نیز اگر بنا باشد در انتخابات شرکت کنم، طبیعتاً این انتظار می رود که 
اصولگرایان از من حمایت کنند، باید دید بررسی های آقایان به کجا 
می رسد. وی اظهار کرد: برخی تابوها در کشور ایجادشده و گفت وگو 
حتی بر سر مسائل غیرسیاسی دشوار شده است. اگر یک عنصر فعال 
اصولگرا با یک نیروی اصلاح طلب بر ســر موضوع گفت وگو کنند، 

کار سختی است چون تصویرسازی هایی در بیرون اتفاق افتاده و در 
خیلی از حوزه ها تصمیم سازی دشوار شده است.

**کریمی قدوسی : فرد بهتری در لیست باشد، قطعا کنار 
می روم

به گزارش تسنیم، جواد کریمی قدوسی که روز پنج شنبه به دلیل 
نقص در مدارک موفق به ثبت نام نشــده بود روز گذشته با تکمیل 
مدارک خود برای انتخابات آینده ثبت نام کــرد. وی در گفت وگو 
با ایسنا اظهار کرد: اگر در لیســت جریان انقلابی مشهد کسی در 
جایــگاه و تخصص من، با دانش و تجربه بیشــتر و عملکرد شــفاف 
تر باشــد، قطعا بــه نفــع وی کنــار خواهم رفــت، شــخصا قضاوت 
 خواهم کرد که اگر در لیست فردی باشد که کاری  را که من انجام 
می دهم بهتر انجام دهد، کنار می روم. در جریان انقلابی و ائتلاف 
اصولگرایان لسانا و اخیرا با امضای میثاق نامه این مسئله را بیان 

کرده ام چرا که هدف ما پیشرفت و پیشبرد اهداف انقلاب است.
**  برخی دیگر از  ثبت نام کنندگان 

همچنین»غلامحسین صاحبی« عضو سابق شورای شهر مشهد و 
»مجید حسینی« عضو هیئت علمی علوم سیاسی دانشگاه تهران و 
»مرتضی کامل نواب« دبیر جبهه آرمانخواهان واقع بین  نیز از دیگر 
شخصیت هایی بودند که برای حضور در انتخابات ثبت نام کردند.
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